AMERICAN
QUARTER

HORSE

ASSOCIATION

Ergebnisse

Class Sponsor: Glamourgirls United

4120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Show:
Show #: AQHA Show 1
Richter: Vreni Schmid
Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 140 Pines Great Whiz
2 64 Legs like Naomi
3 108 TL OneHot Investment
4 303 Smart Zip Rose
5 106 Chocolates For Te
6 111 CPR Dressedlikaboss
7 65 Heskeboshotmarlana
8 233 Midnight Mechanics
9 1 Im Burning Slow
10 102 Inpatuation
11 209 Boonlightsquilita
12 75 Best Of Glamourgirl
13 119 A Pleasure Always
14 272 Olenas Freckle Cat
15 110 Asian Blaze
n.P. 28 Privat Dancer
n.P. 210 Bar King Sterling
dis. 31 Batt Ur Lashez
dis. 211 TFR Cool In Moonlite

09.08.2021

11:48

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Tange Veier, Amalie
Ebert, Marleen
Kempfer, Luca
Pfeffer, Stella

De Zorzi, Asia
Tedeschi, Lorenza
Leiner, Desiree
Hinderer, Maja
Schrage, Lara
Makela, Anna
Luitjens, Anne
Brey, Zoe Kim
Szowtucha, Victoria
Kohler, Chiana
Giuggia, Martina
Bartenstein, Janina
Holthuijsen, Kevin
Pavlicova, Nikol

Lautner, Evamaria

FEQHA
FEDI E;_-". ION
EUROPEAN
QUARTER
HORSE

ASSOCIATIONS

8.8.-15.8.2021



AMERICAN
QUARTER

HORSE

ASSOCIATION

Show:

Show #:
Richter:

Platz

O© 0 N AN n kW N -

5B B B B
— — — —_—
" T T OO 0~ o

dis.
dis.

09.08.2021

Ergebnisse

Class Sponsor: Glamourgirls United

4120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 2
Cedric Leroux

Start-

nummer

140
1
108
233
111
64
303
75
65
106
102
209
119
28
110
210
272
31
211

11:48

Name des Pferdes

Pines Great Whiz

Im Burning Slow

TL OneHot Investment
Midnight Mechanics
CPR Dressedlikaboss
Legs like Naomi
Smart Zip Rose

Best Of Glamourgirl
Heskeboshotmarlana
Chocolates For Te
Inpatuation
Boonlightsquilita

A Pleasure Always
Privat Dancer

Asian Blaze

Bar King Sterling
Olenas Freckle Cat
Batt Ur Lashez

TFR Cool In Moonlite

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Tange Veier, Amalie
Schrage, Lara
Kempfer, Luca
Hinderer, Maja
Tedeschi, Lorenza
Ebert, Marleen
Pfeffer, Stella

Brey, Zoe Kim
Leiner, Desiree

De Zorzi, Asia
Makela, Anna
Luitjens, Anne
Szowtucha, Victoria
Bartenstein, Janina
Giuggia, Martina
Holthuijsen, Kevin
Kohler, Chiana
Pavlicova, Nikol

Lautner, Evamaria
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Class Sponsor: Glamourgirls United
4120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

09.08.2021

11:49

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3 Datum der Show: 8.8.-15.8.2021
Richter: Sylvia Katschker Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 108 TL OneHot Investment Kempfer, Luca
2 303 Smart Zip Rose Pfeffer, Stella
3 64 Legs like Naomi Ebert, Marleen
4 140 Pines Great Whiz Tange Veier, Amalie
5 111 CPR Dressedlikaboss Tedeschi, Lorenza
6 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree
7 233 Midnight Mechanics Hinderer, Maja
8 1 Im Burning Slow Schrage, Lara
9 209 Boonlightsquilita Luitjens, Anne
10 75 Best Of Glamourgirl Brey, Zoe Kim
11 110 Asian Blaze Giuggia, Martina
12 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia
13 119 A Pleasure Always Szowtucha, Victoria
14 102 Inpatuation Makela, Anna
15 272 Olenas Freckle Cat Kohler, Chiana
n.P. 28 Privat Dancer Bartenstein, Janina
n.P. 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin
dis. 31 Batt Ur Lashez Pavlicova, Nikol
dis. 211 TFR Cool In Moonlite Lautner, Evamaria
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Class Sponsor: Glamourgirls United
4120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 8.8.-15.8.2021
Richter: Ricky Bordignon Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 140 Pines Great Whiz Tange Veier, Amalie
2 108 TL OneHot Investment Kempfer, Luca
3 233 Midnight Mechanics Hinderer, Maja
4 64 Legs like Naomi Ebert, Marleen
5 75 Best Of Glamourgirl Brey, Zoe Kim
6 1 Im Burning Slow Schrage, Lara
7 209 Boonlightsquilita Luitjens, Anne
8 303 Smart Zip Rose Pfeffer, Stella
9 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree
10 102 Inpatuation Makela, Anna
11 272 Olenas Freckle Cat Kohler, Chiana
12 119 A Pleasure Always Szowtucha, Victoria
13 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia
14 110 Asian Blaze Giuggia, Martina
15 28 Privat Dancer Bartenstein, Janina
n.P. 111 CPR Dressedlikaboss Tedeschi, Lorenza
n.P. 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin
dis. 31 Batt Ur Lashez Pavlicova, Nikol
dis. 211 TFR Cool In Moonlite Lautner, Evamaria
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